СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНХИМОВСКОЕ
РЕШЕНИЕ

от  09 сентября 2016 года                       №  175
    п. Белоусово
«О предоставлении отчета
ООО «Белоусовский ЖЭУ»
директора Н.В. Громовой»
 Рассмотрев представление Главы сельского поселения Анхимовское  и руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также заслушав отчет директора ООО «Белоусовский ЖЭУ» Громовой Н.В. РЕШИЛ:
1. Организовать прием граждан по личным вопросам ООО «Белоусовский ЖЭУ» 1 раз в месяц на территории п. Белоусово.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Глава сельского поселения  Анхимовское                                         О.А.Селина